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Sēde 5. februāri.

Sēdi atklāj pulksten 5.15 priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš.

Ministru kabineta iesniegto likuma
projektu par muitas tarifa grozīšanu
nodod uz prezidija priekšlikumu caur-
skatīšanai tirdzniecības un rūpniecības
on finansu komisijām. Pieņem ari
A. Klīves priekšlikumu, ka caur-
skatīšanai jānotiek līdz trešdienai
pulksten 10 rītā.

Redakcijas komisijas ziņojumus sniedz
M. Lazersons.

Likumu par kinematogrāfiem un pa-
pildinājumu pie agrārās reformas likuma
IV. daļas trešā lasījumā visā visumā
pieņem vienbalsīgi.

Uz priekšējā sēdē iesniegto jautājumu
par «Talsu Vēstneša" kāda numura
konfiscēšanu dod atbildi valdības vārdā
tieslietu ministris A. Petrevics, pa-
skaidrodams, ka konfiscēšana, kā tas no
faktiem redzams, notikusi uz apgabal-
tiesas lēmumu, pilnīgā saskaņā ar
preses likumu, tā tad tur nekāda ne-
likumība nav ieraugāma. Pie ministra
izskaidrojuma atklāj debates, bet vairāk
neviens pie vārda Eepieteicas kā
R. B ī 1 m a n s.

Uz iesniegto jautājumu par zemes trū-
kuma Dvietes un ci os pagastos atbild
zemkopības ministris M. Gailītis, ap-
rādīdams, ka valdība valsts zemes fondu
paplašinās ar mežu rajonā esošiem ze-
mes gabaliem, kuros izdarīs melio aciju
darbus, bez tam ari dalīs līdz šim vēl
nesadalītos muižu centrus, tā ka zemes ne-
trūks un nekādi sarežģījumi šai lietā nav
paredzami.

Sekojošās debitēs notiek garāka izru-
nāšanāsstarp K- L i n d i ņ u, K. Lauvu
un M. R o z e n t a 1 u.

Pēc tam sākās likuma apspriešana pai
valsts darbinieku atalgojumu.

Nākoša sēde piektdien, pulksten 5.

Valdības rīkojumi nn pavēles

Noteikumi
par neatmaksājamiem valsts
pabalstiem kooperācijas vei-

cināšanai.
1. Valsts pabalstus kooperācijas vei-

cināšanai izsniedz kooperatīvām savienī-
bām un centralbiedrībām, kā ari koope-
ratīvu kongresu padomei kā kooperācijas
centrālam orgānam.

2. Lūgumi pēc pabalstiem kooperā-
cijas veicināšanai iesniedzami finansu
ministrijas kredita departamentam ne vē-
lāk kā septiņi mēneši pirms jaunā saim-
niecības gada sākšanās, pieliekot klāt
alki izstrādātu pabalsta izlietošanas plānu
līdz ar paskaidrojumiem un savienībā
vai centralbiedrībā par biedriem sastā-
vošo kooperatīvo sabiedrību sarakstu ar
adresēm, kā ari reģistrēto statūtu aplie-
cinātu nonkstu gadījumā, ja statūti vel
nav kredita departamentam iesūtīti

3. Iesniegtos lūgumus un pabalstu
izlietošanas plānus skata cauri kredita
departaments un nosaka departamenta
budžeta projektā uzņemamā pabalsta
lielumu katrai atsevišķai savienībai vai
centralbiedrlbai. Pabalsta jautājuma no-
skaidrošanai kredita departamenta direk-
tors var sasaukt apspriedes no vaLts

iestāžu, kooperatīvu savienību un cen-
tralbiedrību pārstāvjiem, kā ari pieprasīt
no savienībām un centralbiedrībām pa-
pildu paskaidrojumus un ziņas.

4. Neatmaksājamos valsts pabalstus
kooperācijas veiduāšani var paredzēt kā
valsts piemaksu:

a) kooperācijas instruktoru atalgošanai,
tāpat dienas un ceļa izdevumu
atlīdzībai komandējumu gadījumos;

b) kooperācijas darbinieku kongresu
sasaukšanai un šādu kongresu
materiālu izdošanai;

c) kooperācijas kursu un priekšlasī-
jumu sarīkošanai un šim nolūkam
vajadzīgo mācības līdzekļu iegā-
dāšanai ;

d) kooperācijas^ bibliotēku ierīkošanai
un papildināšanai:

e) literatūras izdošanai par koope-
rāciju.

5. Piešķirtos paba'stus kredita depar-
taments izsniedz pēc budžeta izsludinā-
šanas «Valdības Vēstnesi" vai nu visu
uzreiz, vai ari pa daļām, pēc saviem
ieskatiem.

6. Saņemtie pabalsti izlietojami vaja-
dzībām, kas uzrādītas kredita departa-
menta atzītā pabalstu izlietošanas plānā.
Izņēmumi, ja lietderība to prasa, pielai-
žami vienīgi ar kredita departamenta di-
rektora iepriekšēju atjauju.

7. Reizē ar valsts pabalstu izlietošanu
savienībām tn centralbiedrībām jāpie-
dalās izdevumos ar saviem līdzekļiem ne
mazāk kā 50% apmērā no katra pasā-
kuma kopizdevuma.

8. No valsts pabalstiem nevar piešķirt
sunias a'gām vai izdevumu atmaksām
pabalstāmās kooperatīvās savienības vai
ceatralbiedrības pārvaldes locekļiem,
nedz ari atalgojumiem tādiem darbi-
niekiem, kas a.rcdas radniecībā līdz
trešai pakāpei vai svainlbā līdz otrai pa-
kāpei ar attiecīgās savienības vai central-
biedrības noteicošām personām, kā pa-
domes, valdes un revīzijas komisijas
locekļiem un atbildīgiem darbiniekiem.

9. No valsts pabalstiem atļauts ņemt
sumas pilnai algai vienīgi tiem koope-
rācijas darbiniekiem, kuri attiecīgā sa-
vienībā vai centralbiedrībā pie koope-
rācijas veicināšanas darba strādā visu
darba laiku. Par atsevišķiem darbiem
atļauts izmaksāt sevišķu atlīdzību.

rāda sumas, kuras savienība vai central-
biedrībā minētiem mērķiem izdevusi no
saviem līdzekļiem.

14. Līdz ar pārskatu par pabalsta iz-
lietošanu jāiesūta sīkas ziņas par veikto
darbu, uzrādot skaitliskus datus par no-
organizētiem un reģistrētiem kooperatī-
viem un biedrībām, izdarītām revīzijām,
bilanča un gada pārskatu sastādīšanu
un grāmatvedības noorganizēšanu, da-
žāda veida informācijas sniegšanu, kon-
gresu, apspriežu, kursu un priekšlasījumu
sarīkošanu un piedalīšanos tajos, likum-
projektu, instrukciju,paraugstatūtu, anketu
un ekspertižu izstrādāšanu, izdotām grā-
matām, brošūrām un kongresu materiā-
liem, presei doto darbu skaitu, izstāžu
un apskašu sarīkojumu u. t. t. Līdz ar
šīm ziņām iesniedzamas ari izdotās grā-
matas, brošūras, paraugstatūti, veidlapas
un citi izdevumi vienā eksemplārā katrs.

15. Kredita departamen ts pārbauda
iesūtītos pārskatus, vajadzības gadījumā
pieprasa papildu ziņas un paskaidro-
jumus, kā ari izdara pabalstīto savienību
un centralbiedrību kontroli.

16. Savienību un centralbiedrlbu darb-
vedībai un grāmatvedībai līdz ar at-
taisnojošiem dokumentiem, kā ari visiem
protokoliem jābūt pieejamiem kredita de-
partamenta un valsts kontroles revizijai
ikkatrā laikā.

17. Vienam saimniecības gadam at-
vēlētās pabalstu sumas nevar izlietot otra
saimniecības gada vajadzībām. Neizlie-
totas pabalstu sumas atmaksājamas Latvi-
jas bankā kredita departamenta dažādos
ieņēmumos E. N. 48, uzrādot šo rēķina
nosrūknmu un numuru iemaksas pavad-
rakstā Latvijas bankai.

18. Ja kāda savienība vai central-
biedrībā valsts pabalsta izlietošanā pie
laiž nelikumības vai neievēro pastāvošos
noteikumu?, tad finansu ministris uz
kredita departamenta direktora priekš-
likumu pārtrauc tālāku pabalsta izsnieg-
šanu un a'prasa nelikumīgi izlietotās
sumas.

Rīgā, 1926. gada 3. februārī.
Finansu ministris J. Blumbergs.

Kredita departamenta direktors
A.Kārkliņš.

10. Kanclejas darbinieku algošanai,
kā ari kanclejas piederumu iegādāšanai
savienības un centralbiedrības var iz-
lietot no izsniegtās valsts pabalsta kop-
sumas ne vairāk par 10/o. Procentu
normu katrai atsevišķai savienībai un
centralbiedrlbai noteic kredita departa-
menta direktors.

11. No valsts pabalsta sumam uz-
turamo atsevišķo darbinieku algas ne-
drīkst pārsniegt attiecīgo resoru darbi-
nieku algas. Ari_ atlīdzība par atseviš-
ķiem darbiem aprēķināma, piemērojoties
attiecīgām valsts ierēdņu kategorijām.

12. Par inventāru, kas iegādāts ar
valsts līdzekļu dalību, jāved atsevišķa
inventāra grāmata. Inventārs pāriet

^
sa

vienības vai centralbiedrības īpašumā
tikai pēc attiecīga amortizācijas laika
notecējuma, kuru nosaka kredita departa-
menta direktors.

Rīkojums Nr. 21.
1926. g. 3. februārī.

Sarakstā Ns 7 (izsludināts 1924. gada
.Valdības Vēstneša" 104. un 1926. gada
14. numurā) „Tranzitpreces, kuras atļauts
uzglabāt privātās noliktavās, neatkarīgi
no telpu jautājuma muitas noliktavās"
papildinājums.

Tarifa
panti, punkti Preču nosaukums

un lileri

47. spalvas un dūnas, izņemot
sevišķi minētās.

Finansu ministra b. J. Bokalders,
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

13. Savienības un centralbiedrības,

kas saņēmušas valsts pabalstus, iesūta
kredita departamentam un valsts kon-
trolei 1 dz 1. mai'am savus _ pārskatus
par pabalstu izlietošanu notecējušā saim-
niecības gadā. Pārskatos jāuzrada atse-
višķo algoto instruktoru un darbinieku
vārdi, algas apmēri un laik?, kādu viņi
sabijuši savienības vai centralbiedrības
dienestā. Tāpat pārskatā sīki jāspeci-
ficē izdevumi par instruktoru izbrau-
kumiem, sarīkotiem kongresiem, kursiem
un priekšlasījumiem, iegādātiem mācības

līdzekļiem , jaunierīkotām un papildi-
nātām bibliotēkām un kooperācijas
veicināšanai izdoto literatūru un jāpa-

Rlkcjums Nr. 20
1926. g. 31. janvārī.

Noteikumu ,0. Ievedmuitas atmaksa par
cukuru, kurš izlieto's eksportēto konfekšu
ražošanai" (izslud. 1924. g. .Valdības

Vēstneša" 142. numurā) pārgrozījums.

Noteikumus ,0. Ievedmuitas atmaksa
par cukuru, kas izlietots eksportēto kon-
fekšu ražošanai", līdzšinējā redakcijā at-
celt un izteikt viņus sekosi:

O. Ievedmuitas atmaksa par cukuru
un citām sas āvdaļām, kas izlie-
totas eksportēto konfekšu un šoko-
lādes izgatavošanai.

1. Par eksportēto konfekšu un šoko
lādes izgatavošanai izliebto cukuru un
citām sastāvdaļām (kā : kakao, mandelēm,

riekstiem u. t. t.) atmaksājama ieved-
muita pēc ievedmuitas tarifi 22. p. 1. pkta
likmes fiO°/o apmērā no konfekšu un šo-
kolādes svara, ieskaitot ari papirrs, ku-
ros konfektes un šokolādes ietīti (bet bez
kartona vai skārda kastītēm).

2. Izdodot ierēķinu apliecību, pieņe-
mamas ievedmuitas kvī'es tikai par cu-
kuru, par kuru ari izdodamas ierēķinu
apliecības.

3. Uz katras ievedmuitas kvitēs pa-
mata (2. p.) izdodama ierēķinu apliecība
par 85°/o no kvitē uzrādītās ievedmuitas
nodokļa sumas. Par to eksportēto dau-
dzumu, ko nevar segt ar ievedmuitas
kvltem, ierēķinu apliecība nav izdodama.

4. Šie noteikumi a tiecas uz sekcšām
konfekšu un šokolādes fabrikām: „<\kc.
sab. L. Goeggingers", .V. Kuze" un
,Th. Riegerts".

Finansu ministris J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Paskaidrojums
budžeta projektu un norēķinu

sastādīšanai.
Nb 2.

Sakarā ar valsts Cēsu arodu skolas
pieprasījumu attiecībā uz inventāra uz-
skaitīšanu grāmatās un norēķiniem fi-
nansu ministrijas kredita departaments
paskaidro:

1. Darba līdzekļi skolām apmācītas
vajadzībām, kas ātri bojājas, kā vīles,
urbīši, metāla zāģu asmeņi, pudelītes
u. t. t., budžetā izprasāmi zem mācības
materiāliem (§ h5).

2. Ja minētie priekšmeti uzņemti
budžetā zem § 4 (inventāra jauniegādā-
šana), tad tie ierakstāmi inventāra grā-
matā (.Valdības Vēstneša" NsNa 71-73
(paraugs Ns 26).

Šos priekšmetus, ja to nosaukums,
īpašības un vērtība vienāda, var ierakstīt
inventāra grāmatā kopskaitā zem viena
tekoša numura, uzrādot nosaukumu ailē
ari skaitu. Minēto priekšmetu izslēg-
šana no grāmatas jāizdara skolas gadam
beidzoties, noteikumu 95. panta pare-
dzētā kārtībā („Valdības Vēstneša"
1925. g. NoNš 71—73) .

3. Skolas darbnīcās izgatavotais in-
ventārs, kura izgatavošanai vajadzīgie
materiāli ņemti no budžeta. § 15.
kustamas mantas apgrozījumu pārskatā
(paraugs N° 27) uzrādāmi sestā ailē
(pārņemts no citām iestādēm bez atlī-
dzības). Pārskata piektā ailē uzrādāmi
tikai tie priekšmeti, kas iegūti no
budžeta § 4.

Rīgā, 1926. g. 3. februāri.
Kredīta departamenta direktors

A. Kārkliņš.
Valsts grāmatvedības nodaļas priekš-

nieka vietas izpildītājs H. Neulands.

Saeima.
Noteikumi par neatmaksājamiem valsts

pabalstiem kooperācijas veicināšanai.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Rīkojums par tranzitprecēm, kuras at-

ļauts uzglabāt privātās noliktavās.
Paskaidrojums budžeta projektu un no-

rēķinu sastādīšanai.

Maksa par .Valdības Vēstnesi" sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

pat 1 mēnesi . . . . . . . 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
par 1 mēnesi 1 lats 80 sant
par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcijā _. ......—, 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . 7 ,

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Jfc 3. Tel. Nt 9-89
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svetkudienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ns 1. Tel. Ns 9-57
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām 3 lat. 60 sant
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — .20 .

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Š. g. 5. februārī ap pulksten 6 starp
Ikšķiles un Salaspils dzelzsceļa piestāt-
nēm izdarīts uzbrukums tiešās satiksmes
Rīga - Maskava 2, klases vagona pasa-
žieriem. Pie apšaudišaaās 2 uzbrucēji
nogalināti. Pārmeklējot tos, pie viņiem
nav atrasti nekādi personības dokumenti.
Iekšlietu ministrija izsola par kara ban-
dīta personības uzrādīšanu 500 Ls
atlīdzības. Dēļ banditu līķu apskatīša-
nas un ziņu sniegšanas par tiem, griezties
Rīgas kriminālpolicijas nodajā prefektūras
namā.

Rīgā, 1926. g. 5. februārī. Ns 276.
Iekšlietu ministris E d. Laimiņš.
Administrativā departamenta

direktors Šlosbergs.



Izgl. min. pieminekļu valde
izsludina par nederīgām nozaudētās:

1) pieminekļu valdes īīdzdarbinieka
karti Ns 151, izdota 1924. g. 17. jūlija
un apliecību Ns 1593-G. izdotu 1924. g.
18 jūlijā uz Vitolda Letcmaņa vārdu,

2) pieminekļu valdes Īīdzdarbinieka
karti J^s 111 izdotu 1924. g. 19. jūnijā
uz Ādolfa Svennes vardu.

Pieminekļu valdes priekšsēdētājs
Fr.Ozoliņš.

Ārlietu ministrijas preses nodaļa
uzaicina visas personas un organizācijas,
kas piedalījušās ar eksponātiem Parizes
starptautiskā lietišķās mākslas izstāde un
nosūtījušas tos ar preses nodaļas starp-
niecību, saņemt atpakaļ eksponātus ik-
dienas no pulksten 9 līdz 12 preses
nodaļā, Valdemāra ielā 3, dzīv. 6.

Mekiējamo personu saraksts
Nr. 247.

(2. turpinājums.)
18219. Kursis (Kurše), Pauls Kri-

stapa d., 46 g. v., pfed. pie Rīgas apr.,
Ropažu pag., sastāvējis Ludzas apr. ro-
bežpolicijas dienestā, — Rēzeknes apr.
6. iec. miertiesneša 1926. g. 11. janvāra
raksts Ns 52. (19-1-26), apv. uz sod. lik.
284. p. nn 510. p. — Paziņot dzīves
vietu.

18220. Lechnovičs, Francis Georga d.,
75 g. v., bij. Krievijas pilsonis, agrāk
dzīv. Bauskas apr., Jaunsaules pag., Bo-
kul Krist mājās. — Rīgas apgabala tiesas
2. kriminalnedaļas 1926. g. 7. janvāra
raksts Ns 22311/5. (18126), sod. no
Rīgas apgabala tiesas 2. kriminalnodaļas
uz sod. lik. 276. p, 1. d. — ar cietuma
sodu uz 2 nedēļām. — Apcietināt un par
to ziņot meklētājam, paturot viņu apcie-
tinājumā un nodot meklētāja rīcībā.

18221. Lukjān, Elizabete-Hilda Dā-
vida m., dzim. 1903 g., pied. pie Rīgas,
dzīv. 1. Palisades ielā Ns 26, dz. 32,
Latvijas pate Ns 221992, izdota 1925. g.
16. janvāri no Rīgas prefektūras. — Rī-
gas policijas 5. iecirkņa priekšu eka
1926. g. 5. janvāra raksts Ns 37839

(18-1-26), dēļ Rīgas 5. iecirkņa mierties-
neša 1925. g. 19. oktobra pavēstes Ns 999
izsniegšanas. — Pazfņot dzīves vietu.

18222. Lukše, Staņislavs Mateusa d,
dzim. 1878. g., agrāk dzīv. Svitenes pag.
„ Rozēnu" mājās. — Jelgavas pilsētas
iecirkņa miertiesneša 1925. g. 31. dec.
raksts Ns 966 (18 1 26), apv. uz sodu lik.
284. p. — Paziņot dzīves vietu.

18223. Lucs, Herberts Gotlība d.,
dzim. 1897. g„ dzīv. vieta Daugavpils
pilsētā. — Daugavpils kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 9. decembra raksts
Ns 40435 (201-26), 1925. g. 22. sept.
nav ieradies uz apmācību. — Paziņot
dzīves vietu mekl.

18224. Lfepiņš, Ādolfs Jēkaba d.,
dzim. 1897. g., dzīv. vieta Daugavpils
pilsētā. — Tas pats.

18225. Līrums, Ludvigs Ģederta d,
dzim. 1887. g, agrāk dzīv. Jelgavā,
Lapskalnu ielā Ns 5. — Jelgavas pilsē-
tas iecikņa miertiesneša 1926. g. 9. jan-
vāra raksts Ns 1167 (20-1-26), apv. uz
sod. lik. 262., 582. p. 3. pk. — Paziņot
dzīves vietu.

18226. Lipskij, Eduards Zilvestra d,
agrāk dzīv. Marijas ielā Ns 101, dz 4.
— Rīgas 13. iec. miertiesneša 1925. g.
S. decembra raksts Ns 911 (19-1-26),
apv. uz sod. lik. 262. p. 1. d. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

18227. Lohne, Siverts Johausena d.,
37 g. vecs, Norvēģijas pav., 1925. g.
septembra un oktobra mēn. sastāvējis
dienestā uz angļu tvaikoņa „Bucauer",
kurš atradies remontā Daugavgiīvā,
Ostas dambī. — Rīgas policijas 12. iec.
priekšnieka 1925. gada 18. decembra
raksts Ns 5552 (20-1-26), saskaņā ar
Rīgas 5. iec miertiesneša rakstu no
1925. g. 12. novembri Ns 1108 par
parādīšanos atklātībā piedzēruša stāvoklī
uz sod lik. 284. p. sodīts ar Ls 25, jeb
1 ned. aresta. — Apcietināt un nogādāt
meklētā;a rīcībā

18228. Lebedevs, Sergejs Osipa d.,
dzim. 1895. g., piederīgs pie Sakstigales
pag., Latvijas pase Ns 8733, izdota no
Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieka
1924. g. 13. februārī, agrāk dzīvojis lielā
Maskavas ielā Ns 93. — Rīgas policijas
6. iecirkņa priekšnieka 1926. g. 12. jan-
vāra rakss Ns 241 (19-1-26), apvainots
uz sod. lik. 138. p. — Paziņot dzīves
vieta.

18229. Muižaieks,_ Pēteris Jāņa d.,
dzim. 1885. g., agrāk dzīvojis Šķibes
psg. Jaunzemu mājās. — Jelgavas' pil-
sētas iecirkņa miertiesneša 1925. gada

30. decembra raksts Ns 1914 (15-1-26),

apvainots uz sod. lik. 284. p. — Paziņot
dzīves vietu.

18230. Mednis, Broņislavs Pāvila d.,
dzim. 1877. g., piederīgs pie Viļānu
pag., latvietis, katoļticīgs, neprecējies,
atslēdznieks, pēdējā dzīves vieta Marijas
ielā Ns 8, dz. 2. — Rīgas policijas
7. iecirkņa priekšnieka 1926 g. 7. jan-
vāra raksts Ns 48193 (18 126), saskaņā
ar Rīgas 7. iecirkņa miertiesu. 1925. g.
12. decembra rakstu Ns 579, jāiesniedz
tiesas pavēles noraksts. — Paziņot mi-
nētam miertiesnesim.

18231. Morozovs, Daniels, _ pedejā
dzīves vieta Mazzalves pag., Jēkabpils
apriņķī, kur dzīvojis bez pierakstīšanās
(tuvāku ziņu nav). — Bauskas apriņķa
priekšnieka palīga 2. iec. 1926. gada
8 janvāra raksts Ns 297/11 (21-1-26), apv.
zādzībā 1925. g. nakti no 13. uz 14. nov.
Taurkalnes p. pie meža strādnieka Al-
berta Pranaitis. — Paziņot dzīves vietu
Jaunjelgavas iecirkņa miertiesnesim.

18232. Michailovs, Teodors Nikolaja
dēls, dzim. 1899. g., dzīves vieta Višķu
pag., Sila-Višķu muižā. — Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka 1925. g. 9 de-
cembra raksts Ns 40435 (20 I 26), 1925g.
22. feptembrī nav ieradies uz apmācību.
— Paziņot dzīves vietu meklētājam.

18233. Malade, Kārlis - Johans Kri-
stapa dēls, 17 g_ . v., čigāns, pied. pie
Tukuma pils., pēdējā dzīves vieta Tu-
kumā. — Kandavas iecirkņa miertiesneša
1926. g. 8. janvāra raksts Ns 484

(19-1-26), apv. uz sod. lik. 278. p. —
Paziņot dzīves vietu.

18234. Makarskis, Jānis Vicenta d.,
dzim. 1906. g. 27. janvāri, pase N» 1232
izdota 1922. g. 28. aprill no Ilūkstes ap-
riņķa priekšnieka. — Risas apriņķa 2. ,e-
cirkņa miertiesneša 1926. g. 7. janvāra
raksts Ns 58. (19 I 26), apv. uz rod. lik.
£81. p. 1. d. p. — Paziņot dzīves vietu.

18235. Mežmalietš, Fricis Kristapa d.,
29 g. v., pied. pie Valdegales pag., Talsu
apr., agr. dzīv. Talsos, kur sastāvējis kā
Talsu laikraksta «Talsu Vēstnesis" atbil-
dīgais redaktori. — Jelgavas apgabala
tiesas izmeklēšanas tiesneša par Talsu
apr. 1925. g.' 14. novembja rassts NŠ2293.
(20-1-26), apv. uz sod. lik. 533 p. —
Paziņot dzives vietu.

18236. Makipaa, Rūdolfs Miķeļa d.,
31 g. v., Somijas pav.^ soms, lut. tic,
precējies, jūrnieks, kalpo uz somu kuģa
BPoseidon" — Rīgas 7. iec. miertiesneša
1926. g. 12. janvāra raksts Ns 28. (21-1-26),
apv. uz sod. lik. 284. p. — Paziņot
dzīves vietu.

18237. Mattls, Alma Jāņa m., dzim.
1894. g. 30. jūlijā, Vaiņode, Latvijas
pav., latviete, lut.-tic, neprecējusies, pār-
devēja, pase Ns 6368, izdota 1920. g.
10 aprill Liepājā, pēdējā dzīves vieta
Rīgā, Ganu ielā Ns 4, dz. 26. — Rīgas
policijas 3. iecirkņa priekšnieka 1926. g.
12. janvāra raksts Ns 195 (21-1-26), sa-
skaņā ar Rīgas 7. iec. miertiesneša iz-
pildu rakstu Ns 1288 no 1925. g. dec.
men. sodīta uz sod. lik. 2C9 p. ar
8 latiem vai 4 dienām aresta. — Paziņot
dzīves vietu.

18238. Mokreckf, Jānis Semiona (Sī-
maņa) d., 20 g vecs, pied. pie Rēzeknes
apr. Vaivodu_ psg., krievs, kat. tic, ne-
precējies, strādnieks, 1925. g. oktobra
men. dzīv. Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 21,
dz. 8. — Rīgas 7. iecirkņa miertiesneša
1926. g. 12. janvāra raksts Ns 16 (21-1-26),
sod. ar 7 dienām aresta. — Paziņot
dzīves vietu.

18239. Mitens, Fridrichs Hermana d.,
dzim. 1898. gada 13. martā, piederīgs
pie Talsu apr. Zentenes pag, sgrāk
dzīv. tanī pat pag. Rindzeļu muiža. —
Tukuma-Talsu kara apriņķa pārvaldes
priekšnieka 1925. g. 31. dec raksts
Ns 17514 (18-1-26), dezertējis 1920. g. —
Paziņot dzives vietu.

18240. Marcinkevičs, Konstantīns Bog-
danad., dzim. 1893 g, pied pie Daugav-
pils apr., čigāns, agrāk uzturējies Dau-
gavpils apr. Dagdas un Preiļu miestos
— Rēzeknes apr. 6. iec. miertiesneša
1926. g 4. janv. raksts Ns 4 (18 I 26),
apv. uz sod lik. 262. . p. — Paziņot
dzīves vietu, bet apsūdzēto ņemt zem
policijas uzraudzības.

18241. Neimsnis, Augusts Paula d,
19 g v., agrāk dzīv. Rīgā, Marijas ielā
Ns 133/114 un nodarbojies kā katlu
kalējs, — Liepājas kara ostas policijas
priekšnieka 1925. g. 30 dec. raksts
Ns 3404 (20-1-26), nozudis. — Paziņot
dzives Vietu. (Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Iecelšanas.
Pavēle J* 22.

1926. g. 22. janvārī.
Ventspils muitas vecākais kanclejas ierēdnis

Andrejs Skriblis paaugstināts par tas pašas maitas
noliktavas pārziņa palīgu, skaitot ar š g. 1. fe-
bruāra.

Alga pēc XIII amatu kategorijas 1. pakāpes, ai
izdienu no 1926. gada 1. februāra.

Pamats. Ventspils muitas 1925. g. 31. de-
cembra raMs .Ns 11/slep.

Pavēle N» 23.
1926. g. 22. janvārī.

Daugavpils muitas jaunākais muitas uzraugs
Aleksandrs Labrencis paaugstināts par tās
pašas muitas vecāko muitas uzraugu, skaitot ar
š. g. 1. februāri.

Alga pēc XVIII amatu kategorijas 1. pakāpes, ai
izdienu no 1926 g. 1. februāra.

Pamats. Daugavpils muitas priekšnieka š.g.
5. janvāra raksts Ns 98.

Pavēle Ns 24.
1926. g. 22. janvārī.

Mārtiņš Andreja d. Mūrnieks pieņemts
Ventspils muita par jaunākā muitas uzrauga vietas
pagaidu izpildītāju, skaitot ar š. g. 25. janvāri.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1, pakāpes.

Pavēle Ns 25.
1926. g. 22. janvāri.

Vilts Pāvila d. _ F e 1 d b e r g s pieņemts Rīgas
muita par jaunāka muitas uzrauga vietas pagaidu
izpildītāji^ skaito t

ar š. g. 4.
februāri.

Aka pec XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.

Pavēle Ns 26.
1926. g. 28. janvāri. .

Ēriks Jāņa d. Amoliņš pieņemts Ventspils
muitā par jaunāka muitas uzrauga vietas pagaidu
izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. februāri.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.

Pavēle Ns 27.
1926 g. 28. janvārī.

Liepājas muitas nodokļu aprēķinātāja palīgs
Aleksandrs Gariņš paaugstināts par tas pašas
muitas nodokļu aprēķinātāju, skaitot ar š. g. 1. fe-
bruāri.

Alga pēc X amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1923. g. 1. februāra.

Pamats. Liepājas muitas š. g. 20. janvāra
raksts M» 590.

Pavēle Wš 28.
1926. g. 28. janvārī.

Fricis Māttiņa d. L a p i ņ š pieņemts Ventspils
muitā par jaunākā muitas uzrauga vietas pagaidu
izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. februāri.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.

Pavēle fk 29.

1926. g. 29. janvārī. :
Saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija valsts darbinieku

atalgojumu noteikumiem, muitas resora zemāk
minētie darbinieki tiek ieskaitīti sekošās algas pa- ļ
kapēs: Rīgas muitas jaunākais muitas uzraugs
Jānis M e ļ ķ i s' — XIX amatu kategorijas 2. pa-!
kapē, ar izdienu no 1926. g. 22. janvāra un algas
izmaksu no tā paša gada 1. februāra un Liepājas j
muitas eksperts Augusts Kreišmans— I
X amatu kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no/
1925. g. 28. decembra un algas izmaksu no
1926. g. 1. janvāra un Daugavpils muitas jaunākais

muitas uzraugs Antons Š ū p u 1 s — XIX amatu
kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no 1926. gada
22 janvāra un algas izmaksu no tā paša gada
1. februāra.

Pavēle N° 30.
1926. g. 30. janvārī.

Liepājas muitas uz brīva līguma pamata die-
nesta sastāvošais jaunākais kanclejas ierēdnis Niko-
lajs Ezers, ka sasniedzis pilngadību, apstipri-
nāts amatā par štata darbinieku, skaitot ar š. g.
26. janvāri.

Al§a pēc XVII amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1926. g. 26. janvāra, t. i. no piln-
gadības sasniegšanas.

Pa vēl e M 31.
1926 g 30. janvāri.

Liepājas muitas uz brīva līguma pamata die-
nestā sastāvoša jaunāka muitas uzraudze Lipa
V i s t i ņ, ka sasniegusi pilngadību, apstipunāta
amatā par štata darbinieci, skaitot ar š. ig.
15. janvāri.

Alga pčc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1926. g. 15. janvāra, t. i. no pilf-
gadības sasniegšanas.

Pavēle J* 32.
1926. g. 1. februāri.

Rīgas muitas uz brīva līguma pamata dienestā
sastāvošie jaunāko muitas uzraugu vietas pagaidu
izpildītāji Mārtiņš B a 1 o d i s un Nikolajs S v e tf
no v s, kuri pieņemti dienestā 1925. g. 1. augusta;
ka nokalpojuši muitas resora dienestā sešus meS
nēšus, apstiprināti amatā par štata darbiniekiem ,
skaitot ar š. g. 1. febrtfari.

Alga pec XIX amatu kategorijas Jl. pakāpes, air
izdienu no 1925. g. 1. augusta.

Pavēle Nš 33.
1926. g. 1. februārī.

Liepājas _ muitas uz brīva līguma pamata die*
nesta sastāvošais jaunākā muitas uzrauga vietas
pagaidu izpildītājs Oskars Birzenieks, kurš
pieņemts dienesta 1925. g. 1. augustā, kā nokalpojis
muitas resora dienestā sešus mēnešus, apstiprināts-
amata par štata darbinieku, skaitot ar 5. g. 1. fe-t
bruati.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes, zizdienu no 1925. g. 1. augasta.

Pavēle Nš 34.
1926. g. 1. februāri.

Ritupes muitas priekšnieka vietas izpildītāja
Andrejs K r a uze apstiprināts amatā par minētā*
muitas priekšnieku, skaitot ar š.- g. 1. februāri. §|

Alga pēc X amatu kategorijas 1. pakāpes, ac
izdienu no 1925. g. 1. augusta, t. i. no viņa iecel
šanas par muitas priekšnieka vietas izpildītāju, ļ

Pavēle Ka 35.
1926. g. 1. februārī.

Saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija valsts darbinieku

atalgojumu noteikumiem, muitas resora zemāk
minēlie darbinieki tiek ieskaitīti sekošas al gas pg
kapēs: Rīgas muita: mašīnrakstītāja Elizj.
bete S t ū b e 1 — XV amatu kategorijas 2. pa
kapē, ar izdienu no 1928. g. 27. janvāra un algaj
izmaksu no tā paša gadi 1. februāra un vecākais
muitas uzraugs Žanis Nļkovskis — XVIH
amatu kategorijas 2 pakāpe, ar izdļenu no 1926 [g,
1. februāfa un algas izmaksu no tā paša datuma-
Liepājas muitā: jaunākais eksperts Jānis
Tomsons — XI amatu kategorijas 2 p kāpg
ar izdienu no 1926. g. 1. februāra un algas fcl
maksu notā paša datuma; vecākie muitas uz-
raugi : Ernests Irbe, Jānis Dzervens Kazi-
mirs Baltiņš un Kon.'tantins A f a n a g -
j e v s - XVIII amatu kategorijas 2. pakāpē, ar
izdienu no 1926. g. 1. februāfa un algas izmaksu
no ta paša datuma; Ventspils muitā:
vecākais grāmatvedis Indriķis Bldermans-i
IX amatu kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no
1926. g. 1. februāra un algas izmaksu no tā paša
datuma un nodokļu aprēķinātājs Jānis Kalniņš —
X amatu kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no
1926. g. 1. februāra un algas izmaksu no tā paša
datuma un Daugavpils muitas vecākai»
kanclejas ierēdnis Rūdolfs F o g e 1 s - XV amata
kategorijas 2 pakāpē, ar izdienu no 1926. gada
1. februāfa un algas izmaksu no ta paša datuma.

Muitas departamenta direktorsE. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. Vilsons.

Personallietu pārzinis A. Ltepiņš.
*

Pavēle JMa 36

1926 g 1. februāri.
Muitas departamenta revidenta vietas izpildītājs

Bruno Pavasars, apstiprināts amatā par tā
paša departamenta revidentu, skaitot ar š. g,
1. februāri.

Alga pec VII amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1925. g. 1. augusta, t /. no viņa iecel-
šanas par revidenta vietas izpildītāju.

Finansu ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

*
Pavēle Ns 37.
1926. g. 1. februāri.

Dāvids Dāvida d. Rozenbergs pieņemto
Ventspils muita par jaunāka muitas uzrauga vietas
pagaidu izpildītāju, skaitot ar š. g. 4. februāri.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. V i 1 s o n s.

Personallietu pārzinis A. Liepinš.

I Valdības vietējo iestāžu*
rīkojumi. ^

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar pienu un piera

produktiem Saldus pilsētā.
Pieņemti Saldus pilsētas domes sēdē
1925. g. 7. novembi un 1926. g. 2. janvārī
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. gada

15. janvafa rakstu Mš 10C306.

1. Piena un krējuma pārvadāšanai un
uzglabāšanai, kā ari pārdošanai atļauts
lietot tikai tīrus ttikla, ar alvu vai nebo-
jātu emalju pārvilktus metāla, vai ari ne-
bojātu glazūru māla un porcelāna traukus.

2. Traukiem jābūt aizsegtiem ar vā-
kiem. Trauku ciešākai noslēgšanai var
lietot sevišķi tirus, nekrāsotus audekla
gabalus, pergamenta papiru vai gumijas
riņķus, bet nekādā ziņā lupatas vai
avīzes.

3. Sviestam vai sieram jābūt ietītam
tīrā pergamenta papīrā. Sviestu ietīt
drēbītēs nav atļauts.

4. Piena traukiem, no kuriem notiek
pārdošana, jābūt priekšzimlgi tīriem un
ar uzrakstiem, kāds piens tanīs atrodas.
Salds piens, kuru pārdod bez attiecīga
uzraksta uz trauka, uzskatams kā piln-
piens.

5. Traukiem, kurus lieto piena un

krējuma izmērošanai, ietaisāmi tādi rok-
turi, kā pie iesmelšanas smēlēja roka ne-
piedurtos pie piena vai krējuma.

6. Pircējam stingri aizliegts nogaršot
pienu vai krējumu no vispārīgi lietotā
trauka, bet nogaršošanai jāierīko speciāls
trauks, kurā ielejams nogaršojamais pro-
dukts, Tāpat aizliegts ar pirkstiem tau-
stīt un pārbaudīt piena produktus. Pē-
dējo nogaršošana un pārbaudīšana atļauta
vienīgi ar tīriem, jauniem koka spaliņiem,
kuri pēc lietošanas tūliņ iznīcināmi.

7. Pilnpiens tin krējums pirms pāf-
došanas katrreiz rūpīgi jāsamaisa.

8. Pienam, krējumam, sviestam un
citiem piena produktiem jābūt tīriem no
jebkādiem piemaisījumiem (pem. ūdens,
ledus, krāsu vielas, konzervvie'as u. 1.1)
un tie nedrīkst būt viltoti. Sviestu krā-
sot atļauts tikai ar nekaitīgām augu
krasām (kurkumu, arleanu, burkānu sulu).
Anilina vai metālisko krāsvielu lietošaaa
stingri aizliegta. Sviestu var konzervēt
ar sāli un tā var būt sviestā tikai izku-
sušā veidā, bet ne kristālos.

9. Pārdošanai nav pielaižams pieus
un krējums šādos gadījumos: a) piens
un krējums, kurš cēlies no slimām, &
tuberkulozi un citām sērgām slimām go-
vīm, kā ari no slimojošām ar tesmiņa
iekaisumiem un tādām slimībām, kuras



saistītas ar temperatūras paaugstināšanos ,
b) piens, kuram pec 2 stundu ilgas stā-
vēšanas nostājas dibenā apšaubāma kārta,
c) piens un krējums, kuri uzrāda rūgtu
un citādi pienam nepiemērotu garšu, ne-
normālu krāsu (zilu, sarkanu), nenormālu
smaržu, nenormālu izskatu, vai satur sevī
asinis, d) piens un krējums, kuri satur
dažādas slimību sēnītes vai slkbūtnes.

10. Pilnpienam jāsatur ne mazāk par
3°/o piena tauku, saldam krējumam ne
mazāk par 12% un skābam krējumam
ne mazāk par 20% piena tauku. Svie-
stam jāsatur ne mazāk par 80% sviesta
iauku un ne vairāk par 16% ūdens.

11. Personas, kuras nodarbojas ar
piena vai piena produktu apstrādāšanu
vai pārdošanu, nedrīkst slimot ar lipīgām
jeb ādas slimībām. Aizliegts pienu ievest
no tādām mājām, kur cilvēki slimo ar li-
pigārn slimībām.

12. Uzraudzību par ievedamo pienu
un krējumu, kā ari par tirgošanos ar
šiem produktiem Saldus pilsētas robežās,
pilsētas valde uzdod veterinārārstam un
atsevišķiem viņas ieceltiem un veterinār-
ārstam padot em piena kontrolieriem resp.
sanitāriem. Minētām personām piešķirtas
tiesības pārbaudīt uz vietas: a)slaucamo
igovju kūtis; b) tirgošanāsvietas; c)telpas,
kurās notiek piena pārstrādāšana un
d) traukus un dažādus priekšmetus, kurus
lieto piena un krējuma novietošanai un
pārstrādāšanai.

Tāpat ari augšminētām personām ir tie-
sības ņemt paraugus no piena, krējuma
un citiem piena produktiem v ņu kvali-
tātes noteiks inai.

Piezīme. Kontroles pārzinātaju-ve-
terinarārstu atļauts pieņemt pilsētas
vai ies dienestā tikai ar veterinar-
valdes piekrišanu.

13. Vainīgie šo saistošo noteikumu
neievērošana saucami pie likumīgas at-
bildības.

14. Šie noteikumi nāk spēkā 14 dienu
laikā pec viņu iespiešanas «Valdības
Vēstnesi."

Saldus pilsētas galva: A. Cīruls.
l Sekretārs: S. Lembergs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tie?u izpildītājs

paz'ņo, ka 12. februarT 1926. g.pīkst
1 diena, Rīgā, Pulkv. Brieža iela JSTe_ 8,
Latvijas bankas liet?, II. ūtrupš par-
kos Izraēla G I a e z e r a kustamo
?mantu , sastāvošu no šujmašīnas, trau-
kiem pulksteņa un t. t. un novērtētu
par Ls 690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

R'gā, 29. janvāri 1926.g.
?2856_ Tiesu izpild. Krebs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkgt
tiesu izpildītājs

P*ma, ka 13. februarT 1926. g., pulkst.
'0 dienā. Rīgā, Dzirnavu ielā Nš 33,

*<abinoviča prasības lietā, pārdos
a/s. tipo-li!ografijas E. Levin kustamo
mantu, sastāvošu no vienas litogrāfijas
rasinās un novērtētu par Ls 1200.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 6. fe-

bruāri, nacionasā 'eatrī interesanta no-
vitāte: Bernara Šova «Sievietes
vara", kurai vēl otis nosaukums .Kap-
teiņa Brasbaunda atgriešana". Tā ir
dažā ziņā līdzīga Šova lielā priekšgājēja
Šekspira komēdijai .Spītnieces precības",
tikai te tāds .spītnieks" un stūrgalvis ir
mežonīgais jūras kontrbandistu kapteinis
Brassbaunds un viņa uzvarētāja ir daiļā
Cecīlija Lugas varones lomu tēlo Li-
lija Št e n g e 1. Pievaramo kapteini
tēlos pārmaiņus Ernsts Feldmans
(kurš vada ari režiju) un Jānis Ģer-
mānis. Ari daudzās pārējās lomās
pirmie spēki. Abonementiem uz šo iz-
rādi der 3. biļete. — Svētdien, 7. fe-
bruāri, pulksten 2 dienā, Annas Brigeder
komēdija .Lielais 1o m s", kurai lieli
jautrības panākumi. Pulksten 7/» vakarā
Zila Romēna oriģinelā komēdija .Dok-
tors Knoks jeb medicīnas
brīnumi". Otrdien, 9. februārī, Jū-
lija Pēteisona komēdija .Diplo-
māti" . — Sagatavošanā Georga Kai-
zera drāma .Grāfienes Lavalet
ziedojums", kuru izrādīs pirmo reizi
Teodora Lāča 25-gadu darba svētku
dienā, 18. februārī.

Latvija un citas valstis.
Somijas valsts prezidenta vieso-

šanās nodomi.
.Hufvudsadbladet" 25. janvāra numurā

sniedz ziņu, ka Somijas valsts prezidents
Relanders nodomājis šovasar apcie-
mot Dānijas ķēniņu un Latvijas
Valsts Prezidentu, lai nostiprinātu drau-
dzības sakarus starp Somiju un kaimiņ-
valstīm. Laikraksts piebilst, ka interese
par Somijas valsts galvas apciemojumu
Latvijā esot liela. Rakstam pievienotas
Somijas valsts prezidenta Relandera,
Latvijas Valsts Prezidenta Čakstes un
Dānijas ķēniņa Kristiāna ģīmetnes.

Riga.
Ārlietu ministri a

ar notu vakarrīt paziņoja SSSR sūtnie-
cības pagaidu vadītājam Rīgā par noti-
kušo uzbrukumu diviem krievu kurjeriem
Maskavas-Rīgas vilcienā, izsakot dziļu
nožēlošanu. Pulksten 7*12 ārlietu mi-
nistrijas pārvaldnieks H. A1 b a t s admi-
nistratīvi-juridiskā departamenta direktora
R. Liepiņa pavadībā apmeklēja SSSR
chargē d'affaires Borkuseviču un
izsacīja viņam Latvijas valdības nožēlo-
šanu par notikušo.

Tirdzniecība un rūpniecība.
kursi

Rīgas birža. 1926 gida 6. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa .... 25,18 — 25,25
100 Francijas franku . . . 19,30 — 19,65
100 Beļģijas franku . . . 23,35— 23.8T
100 Šveices franku .... 99,60— 100,35
100 Itālijas lini 20,65—21,10
100 Zviedrijas kronu . . . 138,35 139,40
100 Norvēģijas kronu . . . 104,45 — 106,65
100 Dānijas kronu 126,75 — 129 35
100 Čechoslcvaķijas krona . 15,25 — 15,55
100 Holandes guldeņa. . . 207,15 — 2C8,70
i 00 Vācijas marku . . . . 123,00-124,15
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,30
100 Igaunijas malka . . . 1,37—1,40
100 Polijas zlotu 66,00 - 76,00 '
100 Lietavas Utn 50,60 — 51,80
1 SSSR červoņecs ... 26,40 — 2685

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs \ kg ..... . 104—112

Vērtapapiri:
5 °/o neatkarības aizņēmumi 98 — 100
4 o/o Valsta prem. attņ. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēka bankas ķfia

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs A. K a c e o s
Zvērināts biržas maklers M. O k m i a n t.

Literatūra.

.Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksta" 1926. g. I. burtn. Izdevēja: Izglītības
ministrija Red.:_ T. Zeiferts. Saturā: Dr. J Velmēs
Krišjāņa Valdemāra spēka avots, A. Birkerta An-
dreja Spāģa vēstules Kurzemes skolu tēvam J. K-
Volteram, E. Bredāu'a un D. Sostes Bērzaines
skolu simts gadi, P. Sējas Latvija Francijas diplo-
mātijā, A. Bērzkalnes Igauņu un Somu folklori-
stiskais darbs, M. Apela divdesmit gadu preses
brīvības pie latgaliešiem u. c.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. febr. 1928. g.
22865 Tie?» ignil* K. Krebs.

Dzelzsceļu virsvalde
iz šī g. 14. febtuari izsludinātos vecu
katlu un lokomobiļu torgus pārceļ
uz šī gada 15. februāri. Tuvākas ziņas
Gogoļa ielā Nš 3, ist. 101. 72820

Poļeščinas iecirkņa polic.
priekšnieks

dara vispārībai zināmu, ka 17. februārī
1926. g., pulksten 12_ di nā, Rundēn i
pagasta, Rundaņu cena, pārdos

atklāta mimm'
saskaņā ar Ludzas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdei p. g. 5. decembra
raks'u Nš _ 7986 pi's Aleksandra Aldeta
aprakstītas kumodi, galdu un 3 taburetes,
novērtētas par Ls 13,50, paš/alditas
nodokļa piedzīšana!.

Februan 1926. g. N» 6483 25.
22E37 Priekšnieks Ķ. Mednis.

Tukuma apriņķa priekēn.
palīgs

dara zināmu vispārībai, ka 1926. g.
19. februārī, pulksten 10 dienā,
Tukumā, Vecmoku ielā Nš 10,

liii atMili muW\\m
Jānim 5 t o 1 c e r i m piederoša mantu,
sastāvošu ro: vienas letes, viena sienas
plaukta, vēna rakstāmgalda un viena
drēbju skapja, slimo kasta parāda
nomaksai.

M ntas apskatāmas pārdošanas diena
uz vietas.

Tukumā, 3. febr. 1926. g. N° 15209.
22858 Priekšnieka pal. (paraksts.

izsludina š. g. 17. februārī, p!kst. 12 d.,
rakstiskus torgus

uz apmēam
19000 gabalu platsliežu

gulšņu piegādāšanu
Liepājas-Gludas jaunbuvejamas dzelzs-
ceļu līnijas vajadzībām ar nodošanu
ita'p Saldu un 80 klm., vai ari citos
rajonos o Saldus uz G ūdas pusi Pie-
gādes _ a!vegIošans; un pnlētināšanai
piegādāji var saņemt pet likumā pare-
dzēto nodrošinājumu avansu 5i°/o ap-
mērā no piegādes sumas, pie kan par
velēšanos san mt ava su piegādīt.jiem
jāuzrāda <av* lorg -. pied ">vj jums. 1

Torgu diiīrsn ekļ m jāiemaksā mate-
rftlci apgādes kase dro ibas nauda 1 s/o
fpmerā no piedāvājuma sumas. 227-10

R gas polic. 3. iec. priekSmeke
paziņo, ka 16. februārī 1926. g.,
pulksten 10,'* dienā, Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ns 34, dz. 8,

pirtos oalrflKsollionB
pils. Izraelam Machelsonam piederolas
mantas, sastāvošas no spoguļa un
buĶtes, novērtētas car Ls 30, piedzenot
šo somu par labu Rīgas pils. valdei ka
dzīvokļa nodokk

Atskatīt pārdodamo mantu, ka ari iz-
zin ot sarakstu _un novērtējumu varēs
pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 5. februārī 1926. g. Nš 2761.
22839 Priekšnieks (paraksts).

Rfgas apr. priekā i. palīgs I iec.
paziņo, ka 15. februārī 1926. g., nulkst.
12 dienā, Rīgā, Lāčplēšu ielā Nš 24,

iUb riMUM
32 gadus vecu ķēvi,

vērtībā Ls 30O, _ neapstrīdamas st-mas
piedzīšanai no Kārļa Biurrtāņa, uz Ā lažu
pagasta valdes raksta Nš 4404 no 17. de-
cembra 1625. g.

Rīgā, 2. febru.'ri 1926. g. Nš 13055
22749 Priekšn. pal. I. iec. (paraksts).

Rīgas apr. priekšnieka
palīgs I. iecirknī

paziņo, ka 15. februārī 1626
^

g.,
pulksten 1 dienā, Olaines pagaslā. Kūdras
purvā, 8. klm. uz Rīgas Jelgavas šosejas,

pantos ģībi. iaiUiiaii
2000 pudu „Fenijas"

ogles,
neapsttīdama nodokļa Ls 295 piedzīšanai
no Latvijas ogUs .Penija* īpašnieka
Onija Polukauga, saskaņā ar darba
inspektora rakstu Nš 853S4, no 16. no-
vembra 1925. g.

Rīgā, 1. februārī 1926. g. Jfe 20.
22751 Priekšn. pa. I iec. (parakst«).

Rīgas pol. X. iec. priekšn.
paziņo, ka 12. februāri 1926.g., pulksten
10 dienā, Ropažu iela Nš 9 a,

Dārdos oi. laiiitailiiaiiā
Kārļa Ruže msnlu, sastāvošu no
mēbelēm un citiem dzīvokļa iekārta*
piederumiem, Ls i24,68 piedzīšanai,
saskaņā ar darba inspektora s mo kasu
lietās rakstu Nš 800-U.
2<83i Priekšnieks (paiaksts).

"īg ts pol. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 22. februārī 1926. g,
pulksten 10 rītā, Rēveles ielā Ns 59,

pantos vairāksolīšanā
Ābramam Genišeram piederošas mantas,
sastāvošas no vienas dziju šķetināmas
mašīnas, novērtētas par Ls 45,60, slimo
kases nodokļa parādu dzēšanai, saskaņā
ar darba inspektora slimo kases lietas,
š. g. 29. decembra rakstu Ns 87246.

Padodamo mantu varēs apska'īt
pārdošanas dienā uz vietas.

22833 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apriņķd prie'-š'ieka palīgs
I. iecirknī

paziņo, ka 16. februārī 1926. g., pulksten
12 dienā, Ikšķiles paga tā, Blontu
mājās,

pilis nUbUKai
vienu rindas sējmašinu,
Irmas .Mack-Kormrck", vienu 2 g.
vecu teli un 1 vāģus, neapstrīdamā
nodokļa Ls ?80 piedzīšanai no Paula
Kampes, saskaņā at 9. rajona darba
inspektora rakitu Ns 1323 no 12. oktob fa
1925. g.

Rīgā, 1. februārī 1926. g. Nš 10759,25
22750 Priekšn. pal. I iec. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18 februar' H26 £., pcfksten
10 dienā, Rīgā, Kr Baoia ielā Mt 108,
dz. 13, pārdos Nikolaja D i m a n t i ņ a
kustamo mantu, sastāvošu no 1 pianīno
un novērtētu par Ls 9C0,

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. janvāri 1926. gadā.
22857 Tiesn izpild. Grinios.

[ otu Iestāžu sMnijBsL ļ

TlešJ lisU departamenta .
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
12. februārī 1926. g.,pulksten 1 dienā,
Rīgā, Mārstaļu iela J* 7,

pārdos ralrflluolKanā
Genišera Ābrama kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 3669 un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1924 g. proc.
peļņas nodokļa segšanai.

Rīgā, 2 februārī 1926 g.

22843 Piedzinējs Heibovičs.

xigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13 JebruarT 1926. g-, pulksten
1 dienā, Rīga, Pernavas iela Nš 21,
pārdos _ Alfrida E g 1ī J a kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un citam
mantām un novērtētu par Ls _860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
ari apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. febiuarī 1926. g.
22856 Tiesa lapila J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 17. februāri 1£26 g.,pulksten
12 dienā, Rīgā. Kr. Baronaiela Ns 36,
irmas .Brāļi Baskin" lieta, pirdos

Viljama Jakobsona kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu kle tām un novērtētu
* is _450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ap.katīt p. rdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 29. janvārī 1926. g.
22854 Tirgu Izpild. J. Zirģels.

ligas apgabaltiesas 6. iecirkn*
tiesu izpildītājs,

paziņo ka 16. februārī 1976 g. pulksten
1 dienā, Rīgā, Ģertrūdes iela Nš 34,

dz. 4, akc. sab. .Iļģecietna manufaktūra"
lietā, pārdos Ābrama Kaufmaņa
sustarao manto, sastāvošs no mēbelēm
un novērtēto par Ls 535.

iizināt saraksta, novērtējam», ki ar
.pskatīt pārdodamo manta, varēs pār
'ošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. janvārī 1926. g.
22853 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkga
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 20. februārī 1926. g, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Akmeņu _iela Ns o,
Georga Dancigera un c. lietas II torgos
pārdos Jāņa Mazuta kustamo

mantu, sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. februārī 1926. g.
22852 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgaDaftiesas 6. iecirknt
tiesu izpildītājs

3«alao. ka 27. februarT 1926 g, pulkrtri:
11 dienā, Rig* Akmeņu ielā Nš 8,
dz. 2, Antona Priedes lieta, pārdos
Marijts Brūvel kustamo onntu, sa-
stāvošo no mēbelēm ori novērtētu pat
Ls 303,70.

Uzinat saraksta, novērtējuma, ka ar
apskatīt pārdodamo mantu, varea pārdo
lanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. februārī 1926. g.

22851 Tiesu izpild J. Zirģels.

III! INII.II.HK 3. IK tllia lililllHis
paziņo, ka 15. februarT 1926. g., pulksten
12 dienā, Rīgī, Ģertrūdes iela Nš 38,
dz 5, pārdos Alberta Bertholda
kustamo mantu, sastāvošu no gramo-
fona ar galdiņu un platēm un novērtētu
par Ls 220.

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas diena uz vieta-.

Rīgā, 28. janvārī 1926. g.
22847 Tiesu izpild. Kazubierns.

Rtgas apgabaltiesas 3. iecirkn»
tiesu izpildītais

paziņo, ka 13 februarT 1976 g., pulkst.
11 dienā, Kīgā, Gertrūdes iela j* 54,

ķim. labarat., pārd _s A. Gudrais
ku«:flmu mantu, sastāvošu no apavu
krēma un nnv?rtg«o ._ « 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu vaies pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. janvārī 19;6 g.
22848 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3 iecirkga
tiesu izpildīts it

paziņo, fcs 15. februarT'»». 6 ķ„ rulksten
10 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,

dz. 19, pārdos Leiba H a i t a
kustamo mantu, sastāvošu no ēdam-
istabas iekārtas un novērtētu par Ls_462.

izzināt sarakstu, novērtējums, ka ar
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rigā, 29. janvārī 1926. g.
22849 Ti*su izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo, ka 15. febru-
ārī 1926. g., pulksten 10 dienā, Rīgš.
Vaļņu ielā Nš 22, otrreizēji izsolē
pārdos Ludviga Karnevāla ku-
stamo "Mitu, sastāvošu no 3 mucām
kromdzelfenas krāsas un novērsētu
oii ls 367.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
tpskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.
22850 Tiesa izpild. V. P o i * r I sk i s.

R%as. āpū*o»it!esas 2. iecirkga
tieau izpildītājs

pjtiņo, ka 13. februarT 1926 g.^
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ropažu iela
1* 9a, Š. A r k i n d a lieta, pārdos
Kārļa R uše nustamo mantu, sast*v<šj
no mēbelēm un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 29 janvārī 1926. g.
32868 Tiesu Izpild K. Krebs.

Rīmas «py*i.-*.»tieo«i8 1. iecirta
tiesu izpildītājs

r"«an», ka 22 februārī 1976 g. pīkst. 10
<ltena, Rīgā Audēju iela Ns 11, > t. dns
Elija Putermaņa 'tastamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm un
noveiietu par Ls 2o7o. 50.

Izzināt sarakstu, novērtējama, ki ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēi pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. februārī 1926. g.
22846 Tiesu izpild. J. Grinfelds.

ļ Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 1 iecirkņa

tie*?< izpildītājs»
rpaziņo, ka 15. un 16. februārī 1926. g.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Nš 34,
-pārdos , Ābrama Kaufmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras precēm un novērtētu par Ls 20363,36.

izzināt sarakstu, novērtējumu,' ka an
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. iebruarī 1926. g.
32844 ' . ' n.' IrpiM J. Grinfelds.

Rīgas apgabali 2. iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 12. februarT 1926 g.pulksten
Hl dienā. Rīg», Brīvibas iela Nš 11,
Latv. zemn bankas lieta pārdos
Rūdolfa Skujiņa kustamo manu, sastā-
vošu no čuguna papīra griežamās mā-
siņas un novērtētu par Ls 3. 00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā_ ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pardo-
šananas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. febr. 1926. g.
22P67 Tiesu Izpildītājs K .rebs.

Ekonomists. Finansu ministrijas orgāns.
Nš 3 — 1926.

Jaunības Tekas. Literariski - zinātnisks
mēnešraksts jaunībai. Redaktors-izdevējs A. Jessens.
Ns 2. — 1926.

Mazās Jaunības Tekas. Nš 2. — 1926.

Redaktors: M. Ārons.



Valmieras apr. priekšnieka
I. iec. pal gs

paziņo, ka 20. februārī 1926 gadā
pulksten 10 no rīta. Valmiera, Beates

iela Nš 2,

pārdos ualrafcsolKono
Latvijas' kara invalīdu savienības Val-
mieras nodaļai p'ederošu mantu, sastā-
vošu no raksama galda laimes rata
koku krēsliem, gada lampa», dažam
māc bas grāmatām tn ci am sīkam
lietām, novērtē.u par Ls 36,50.—, dej
izpriecas nodokļa piedzīšfnas. saskaņa
ar Valmieras apr.ņka valdes rakstiem no
7. septembra 1925 g. Ns 2868 un
4. janvāra 1»26. g. Ns 2868

Pārdodamā manta apskatāma ūtrupes
dienā uz vietas.

Valmierā 3. februārī 1926.g J*N? 8204
līdz 8207/15. g un 91/26.

22824 Priekšn. pal. 1. iec. v. (paraksts).

Daugavpils virsmež iecība izsludina
par nederīgu ieroču atļauju ar M 491,
izdotu ro Mežu d parlamenta uz mež-
sarga Matīsa Kokina vārdu. 2282?

Rīgas polic jas III iec priekšnieks iz-
sludina par nederīgu, ka nozaudētu
izdjtu atvaļinaj apliecību ar Ns 8749/b,
14. julia 1921. g., no Robežsargu diviz.
staba piiekšnieka, uz Jūlija Andreja d
Rink ra vardu, dzivoj. Līčplēša ielā 22
dz. 6. 22426

SAISTOS! NOTEIKUMI
par nodarbošanos friziera arodā
un frizieru darbnīcu ierīkošanu

un uzturēšanu Rīgā,
ā 6 snt. gab. dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

Noteikumi kurinātājiem
izkāršanai

rūpniecības uzņēmumos
dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pilī, istabā 1.
Maksā: 1 eksemplārs (saņemot

tipogrāfijā) . .. 65 snt
ar piesūtīšanu pa pastu 85 .

[ Dažādi sŽud'mājumžT ļ
TphltMin.oļcifija; akcija salUrdr. ,.Bitl'

valde uzaicina akcionārus uz

Miffll lllM IlH'd,
Rīga valdes telpās, Elizabetes i;la 83/85»

27. lebrusrī 1926. g. pīkst. 5 diena.
Dienas kartība:

1) Akciju kapitāla palielināšanas jāti-
juma apspriešana un izšķiršana.

2) Valdes un revīzijas komisijas lo-
cekļu ievēlēšana.

3) Tekošas darīšanas.
Akcionārus, kūļi vēlētos piedalīties:

pilna sapulcē, lūdz iesniegt valdei (Rīga
Elizabetes ielā 83/85), savas akcijas jeb
pagaidu anliecibas saskaņā ar stāt. 52. §
ne vēlāk, kā līdz 20. februārim 1926. g.

22^6 ) ? Valde.

Valmieras apr. priekšn.
palīgs 2. iecirknī

paziņo, ka 27. februarT š. g., pulksten
12 dienā, Limbažu-Preiju mājas pagalma

pārdos attin niiāisolliā
Friča Kora kustamo mantu, sastāvošu no

vienas lokomobiles,
novērtētu par Ls 2000,— par Jjnim
Martinsonam un citiem pienākošamies
parādiem.

2282 3 Priekšn. pal 2. iec. D e i g e 1s.

Valmieras apr. priekšn.
palīgs 2. iecirkni

paziņo, ka 26. februarī_ š. g, pulksten
12 dienā, Va nižu pagastā, Piparu mājās

Dārdos atklāta vaiiHaiia
Pētera Straduļa kustamo mantu, sa-

stāvošu no

dakstiņmašinas
līdz ar ķieģe'taisamo aparātu un pie-
derumiem, noestiotu pir Li P50,— par
Vo'demaram Lācia pienākošos parādu.
22822 Prekšn. pal. II. iec. Deigels

Rēzeknes apr. Varakļānu iec.
porcija ' priekSniaks

paziņo, ka saskaņā ar Tieīo nodokļu
departamevla rakstu no 26. augusta
l'25 _g. Ni> 136279 — 1S. februārī š g.,
ūtrupe, Varakļānu miestā, Kārļa Jezupa
dēla Pauniņa mājā,

tānlos atklātā faiiiolnā
vienu piena separatoru,
novrtetu p-rr Ls 30,—, dēļ ien'?kuma
nodokļa Ls 23,40 ar °/o r iedzīšanas.
227E6 Friekšnieks (parakstsl.

Rezsknes spriņķs, Varakļānu
iecirkņa policijas priekšnieks

paziņo, ka s^skiņā ar Tiešo nodokļu
departamenta rakstu 26. aug. 192s. g.
J* 135195 — 18 februarī _ 1926. g.,
ūtrupe, Varakļānu miesta, Skolas
ielā X? 12,

vārtos amatā tfittiol iam
šādas mantas: vienu galda lampu, vienu
sienas pulksteni, vienu ēdamgaldu un
drēbju skapi, novērtētu par Ls 4o', pied.
pils. Malkai Movša m. Jankelovič,
deļ procentpeļņas un ienākuma nodokļu
piedzīšanas Ls 31,8 i ar °/o.
22?87 Pri kšn'eks (pa-aksts).

Rēzeknes apriņķa Varakļānu iec.
policijas priekšnieks

paziņo, ka_ 1926 g. 15. februārī, pulk-
sten

^
10 tīta, policijas iecirkņa kancle .as

telpas — Varakļānu miestā, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
konfiscētas — saskaņā ar Vtrakļānu
virsmežniecības šī gada 13 janvāra rak-
stu JMš 1 Iii — divas medības divttobru
bises, novettetas pa? Ls 18,— .

Pārdodamās Jj'ses va ēs apskatīt mi-
n'tā dena norādīta vietā.

Varakļānu iec po'ic ja?
22720 priekšnieks (paraksts).

Mazstraupes pag. valdei,
Cēsu rpr., caur Mazstraupi, vajadzīgs

valde; n fm MnĶ
Kandidāti tiek uzaicināti pieteikties

rakstiski, vai ierasties personīgi uj vē-
lēšanām pie pagasta padot»es 25. febr.
192o. g., pulksten 12 dienā, paga-ta
aama, iesniedzot dokumentus.

Alga un zeme pēc valdibzs noteiku-
miem, ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu
un apgaismošonu.

Prjekšsēd. v. M. Tauriņš.
228P3 Par drrbvedi (paraksts).

D ugavpils vir»rriežniecī a

pflrdos mutlsKfi Izsolē,
pret tūlītēju samaksu, 1926. g. 10. marta,
pulkst. 12 ļdiena, virsmežniecības kanc-
lejā, 3. Janvāra ielā JMš 12, Daugavpilī,
valstij nederīgus nelietojamus

zlmogāmurus un kulturrlkus:
kapļus, lāpstas un citus.

Tuvākas zirjas virsmežniecības kanclejā.
22828 Daugavpils virsmežniecība.

RIgaskokuzt ģettiuauBroiM"
nkc. sab. vfiide

sasauc

kārt. vispārējo sapulci
5 k 18 manā pīkst. 6 vakarā, valdes
telpas, Raiņa bulv. 25, cz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1. Gada pārskats par 1925. g., valdes

ziņojums, reviz. komis jas ziņojums,
2. Budžets uz 1926. g. ^
3. Vēlēšanas.
4. Dažādi jautājumi.

22861 Valde.

Rijai tirgoņu biedrības
dib. 1881. g.,

Pilna sapulce
19. f«br, arī 1926 s pīkst 6 akar*

Biedrības telpās, Anglikāņu ielā 5.
Dienas kārtba:

1. Vispārējs pārskats.
2. Norēķināšanās pārskats.
3. Revidentu paziņojums
4. Budžets 1926. g.
5. Biedru naudas noteikšana 1925. g-
6. Valdes locekļu izvēlēšana.
7. Dažādas lietas vn pieprasījumi.

22859 Valde. >

Pasta un teliala virsvaldes galmi darbnīca
izsludina 1926. g 24 iebruari,

RAKSTISKU IZSOLI uz:
1) Maiņstrāvas ampermrrtri no O — 5 amp ļ 8-
2) Amperm-tri līdzs rivai no O — 5 anp ļ »
3) Mili mpermetti no O — 12 mA J

»
4) Līdzstrāvas voltmetri no O — 120 vol ļ
5) t. p. O — 240 v. \ -
6) Maiņstrāvas voltmetrs no O — 500 vol f
7) t. p. no O — no vol ļ '
8) Spoguļa galvarrometrs ļ *
9) Viļņu mērs, precizs }

10) Akumulatori 100 v. 20 amp. stund • • • • • * ?
11) Automātiska vienšpindeļa skrūvju un fasonu virpa ar materiāla caur-

laišanu lidz 13 mm . . * *
1926. g. 26 februārī, uz:

1) Skaitļu ripu pamatiem JļOOO gab.
2 Emaljē a n skaitļu plāksnēm _ īīnrn *
3) Melni kodināt, alumīnija šiltītēm I SR *
4) Zobratiem 220'» .
5) Glemeža asīm 1100° ?
6) Gliemeža zobratiem • • HOOO .

Techniskie un izsoles noteikumi, kā ari zīmējumi saņemami darbnīcas
kanctejā, Slokas ielā J* 2 darbinās no 10 1 dz 13 d ena. 1 2273°.

Šllteres virsmežniecība
23. februāri 1926. g., Dundagas pag. valdes telpā*

pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu pec platības un celmu

skaita,
atmirušus kokus pēc celmu skaita un pēc sagatavo a materiāla vainma:

II. iecirkņa Ezermuižas mežniecībā un novada, pt visam 32 vienības, vērt bā
no Ls 7 — līdz Ls 880,—. x ' .

?

III. iecirkņi Sūdes mežniecībā, Sl teres novada, pavisam 13 vienības, verlibā
no Ls 7,— līdz Ls 2 5,— .

IV. iecirkņa Šlīteres mežniecība un novada, pavisam 5 vienība?, vērtībā nr>
Ls 56,— Tdz Ls 250,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras _ iemakss izsoles komisijai 10»/»

drošības naudas no novērtētās sumas, kura pec nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o
no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātas vienības,
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības ka-cleja un pie iecirkņu mežziņiem.

227^9 ^f«te»cs *trswaežwtecifeq.

Apriņķa ceļu inženiers , Rēzeknē,
izdos sava kanclejā, Dārza ielā 39, 11. februārī 1926. g., pīkst. 10

jauktā izsolē grants pievešanu zemesceļiem
sekos, pagastos: Rezelmes apr: Maltas (Drošības neuda Ls 90), Silajāņu (Ls 190),Vidsmuižas (Ls 240) un Andrupines (Ls 390); Ludzas apr.: Mērdzenes (Ls 120)
un Jaunlatgales apr: Gavru (Ls 120) un Purvmalas (Ls 30). .22600

Tuvākas ziņas kanelejā katru darba dienu pīkst. 10—14. 1
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lauksaimniecības pārvalde
pārdod Lielezeres valsts saimniecības ziemas

kviešu 250 kvintalus.
Cenu piedāvājumi, aplikti ar pienā:īgo zī nognodokli slēgtās aploksnēs ar

uzrakstu .Kviešu cenas', iesniedzami lauksaimniecības pārvaldei līdz (š. g
12. februārim, pulksten 12 dienā. Ar paraugiem var iepazllies Kalpaka bulv. N»6

dz. 3, istaba 5, no pulksten 9—15.
Turpat tuvākas ziņas. 22869

Apriņķa ce|u Inženiers Cēsis
izdos 19. iebruarī 1926. g., pulksten 10, savā kanclejā, lielā Dārza ielā Nš 6,

jauktā, mutiskā un rakst. izsolē mazākprasītājiem
sekošus darbus grants pievešanai:

1) Dzērbenes Piebalgas (bijušās Gaujas) un Ramkas staciju pievedzemes-
ceļiem 574,65 kub. metri. Uroš.bas nauda Ls 203.

2) Ruckas-Bumburu zemesceļam 376,80 kab. melr. Drošības nauda Ls 150.
Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženie-a kanclejā Cēsīs, darbdienās nopulksten 9—15. . 3 27816

Bruņošanas pārvalde
iegadās pec izsoles un pārvaldes techniskiem noteikumiem

rakstiskā izsolē
šī gada 24. februārī sekošo:

1. r 00 kg svina ba'tumu;
2. 2000 , oehoUjas;
3. lfOO . šauteņeļļas;
4. SCO . motoreļļas;
5. 20i U „ šaut'ņu tīrāmās lupatss;
6. 2C00 . mašīnu tramās lupa'as.

Piegādāšanas laiks: 8 nedēļas, skaitot no pasūtījuma došams dienas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņēma»i pārvaldē — Valdemāra ielā

Nš 10/12, dz. )6, no pulksten 9— 5. 3 22870

Kara būvniecības pārvalde
Būvju un īpašumu daļā Citadelē Ns 24, izsludina 8. februarT š. g., pulksten 12

lllllltll nilīffll PIPfīriMrill ^
Remontu darbu izvešanai Kauguros un

InlIKIII Imilll I tiil rllllllil ^ Y8ulbenē — Pirti redeļu grīdu, jakāpienu,
» UUmU ļļUllļJU uUlvUJIUU» lāvu un beņķu ierīkos, un ķipīšu piegādāšanu.

Lūgumi dēļ piedalīšanas mutiskā izsolē, kā ari rakstiski piedāvājumi
slēgtas aploksnēs, apmaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami līdz pīkst. ll l /a sa-
censības dienā daļas darbvedim, iemaksājot drošības naudu lO'/o apmērā.

Ar sacensības noteikumiem un darbu maksas aprēķiniem var iepazīties
būvju di Ipšumu daļā, darbdienās na 9—15. 1 22707

ARSENĀLS
Izsludina 2. martā 1926. g.

RAKSTISKU IZSOLI
uz sekošu mašinu piegādi:

Spiedes 2 gab.
Virpas 4 „

Šujmašīnas 3 »
Elektrc motori . 4 ,
K'āsošanas aparāts 1 ,
Formgalds 1 ,
Smilšu strūklas aparāts 1 ,
Kompresors ar piederum em ...... . 1 ,

Minētās mušiņas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem noteikumiem.
Piegādes laiks: 4 mēneši no pasūtījuma došanas dienas skaitot.
Piedāvājumi, uzrakstīti saskaņā ar izsoles noteikumiem

^
iesniedzami Arse-

nālam ne vēlāk kā līdz 2. martam 1926 g. pulksten 11 dienā.
Izsoles un techniskie noteikumi līdz er_ piegādājamo priekšmetu sīku sa-

rakstu saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā Nometņu laukā Ns 84a)
katru darba dienu no pulksten 9—15. 2 22817

Pasta un telegrāfa virsvalde
izsludina 2

rakstisku konkurenci
26. februārī 1926. g, pulksten 10 no rīta uzlOO gab. amurtiem, 55 gab. Iedē-
jamiem āmuriem; rOO gab. pārstādāmām atslēgām; 150 pāri adas cimdiem; 50
pār. gumijas cimdiem; 100 gab. kaltiem; 35 kompl. lodejamam krāsniņām; 3 0 g
lāpstām. 350 gab. skrūvgriežiem; 400 gab. krievu svārpstiem; 300 gab. spiral-
svārpstiem; 120 gab. mūra svārpstiem; 400 gab. vll'm; 20 gab. rokas z'ģiem;
230 gab. kombinētām platkniebēm; 21 krūšu urbjmašīnām; 10 Iedējamām bencinu
lampām u. t. t 22818

Tuvākas zinas materiālu iegādāšanas nodaļā no pīks. 11 lidz 13 darba dienās.

Taurkalna virsmežniecība

pārdos mutisko izsoli
1926. g 8. martā, pulksten 12 dienā, Taurkalna virsmežniecības kanclejā, Taur-

kalna meža muiža,

augošus, kaltušus un vēja gāztus kokus
pec celmu skaita:

I. iecirkņa mežniecībā — Taurkalna novadā, pavisam 21 vienība, vērtībā »
no Ls 20— līdz Ls 1840.—.

IV. iec rkņa mežniecība — Jaunjelgavas novada, pavisam 18 vienības,
vērtībā no Ls 26— lidz Ls 1805,—.

Pie issoles pielaidīs personas, kufas Iemaksas izsoles komisijai 10/o drošī-
bas naudas no no/ērtētās sumas, kura pēc noso'.īšanaj jāpapildina līdz 10°,o no-
pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības »
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.

22780 2 (Tamtžalna rifsmežniecī&a. _

Zirgu tirgi.
Tirtiiitiiirīhna rnrlili dara zināmu, ka pilsētas valde ir noteikusi zirgu tirgus
lliflZūllUSaS lUudļd 19,6. gadā sekošos termiņos.

Gada tirgus:
14.—-16 arrilī un 13.—15 oktobrī.

Mēneša tirgus:
14.—15. janvārī, 11.—12. februārī, 11—12. martā, 20.—21. maijā, 17.—18 jūnijā,
15—16. jūlijā, 12—13. augustā, 16.-17. septembr, 11.—12. nov., 16.—17. dec

Tirgi no'.iek laukumā pe pilsētas 1 pkautuves Ganību dimbī.

Lūdz Izgrlest un glabāt. ?_27819-

ŪTRUPE.
Otrdien 16 febr. š. g., pulksten 3 pec pusdienas, pārdos atklāta vairāk-

solīšanā K. P. Maage & Ko kantorī, Muitas iela 4, tas pašas iirmas uzdevumā
un uz attiecīgas personas rēķina

1 kasti aužamas preces B N. C.brutto 83,3 kg.
Tuvākas ziņas un paraugi tarpat, no pulksten 10- 1 dienā.

22864 Z«ērin. bjižas maklets Tli Šummers.

Urnā pilsētas vai
trešdienā, 17 februārī 1926 g.,
pīkst. 12 dienā notiks

vairāksolīšana
bez pārsolīšanas

kā mutiska, tā tti ar slēgtu ap'okšrm
iesniegšanu, ku[ā iznomās uz 3 gadiem
sakot no I. aprīļa 1925. g. līdz 1. apri-
lm 1929. gkuģu, laivu un prāmju cel-
tuves iznomāšanai pār Daugavas upi no
laba krasta pilsētā un pilsētas robežas
pec vajadzības.

Personām, kurss vēj.s piedalīties vai-
rāksolīšana, jāiemaksā Ls 500 drošības
naudas ar piemaksu lidz 10°/o pēc
vairāksolīšanas.

Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē,
Daugavpilī, 17. febr, 1926. g.

22832 Pilsētas valde.
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